
Dobrý den, paní Jetmarová,

Děkuji Vám za rychlé zaslání požadovaných dokumentů.

V návaznosti na toto Vás chci požádat o zaslání těchto následných informací -

Vzhledem k rozhodnutí KS HK 54Cm 79/2012-4, které jste mi zaslala Vás chci požádat o zaslání zakladatelské
listiny a jejich aktualizací.

Stejně tak Vás chci požádat o zaslání všech výročních zpráv společnosti Vánek o.p.s. a stejně tak i veškerých
dokumentů, které v této souvislosti se subjektem archivujete.

Vzhledem k tomutu požadavku jednám na základě plné moci, která je přílohou této datové zprávy.

Vzhledem k dokumentu Smlouva o postoupení zakladatelských práv a povinnosti Vás chci požádat o sdělení
informace, zda a kdy došlo k podpisu této smlouvy a tedy zaslání její podepsané verze.

Prosím o vyřízení v co nejkratším možném termínu.

S úctou,




